
FİRMALARA OLAN BORÇ TOPLAMI

OBEFAŞ A.Ş.

TEMİZLİK FİRMASI

VERGİ VE SGK BORÇ TOPLAMI

BİRLİKLERE KATILIM PAYLARI

BANKA KREDİ BORÇLARI

DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

PAYLAR (Emlak - ÇTV. Payları)

GENEL TOPLAM

Vergi ve Harç Gelirleri                                                    
                 (Emlak-Çtv-Tüketim-

Haberleşme-İlan Reklam-İmar, İnşaat 
Harçları vb. gibi)

Kira Gelirleri

30.09.2025 TARİHİ İTİBARİ İLE BELEDİYE  BORÇ DURUMU

30.09.2025 TARİHİ İTİBARİ İLE BELEDİYE ALACAK DURUMU



Diğer Gelirler                                                                  
                (Vergi ve Encümen Para 

Cezaları-Katılım Payları-Hizmet Gelirleri 
vb. gibi)

TOPLAM



18,637,421.16 ₺

134,321,406.62 ₺

3,559,354.16 ₺

27,907,070.98 ₺

1,908,218.72 ₺

16,193,757.44 ₺

6,159,579.06 ₺

10,658,260.76 ₺

219,345,068.90 ₺

39,818,380.03 ₺

3,722,324.10 ₺

30.09.2025 TARİHİ İTİBARİ İLE BELEDİYE  BORÇ DURUMU

30.09.2025 TARİHİ İTİBARİ İLE BELEDİYE ALACAK DURUMU



31,723,861.00 ₺

75,264,565.13 ₺


